
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

KIVONAT
Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének

2013. augusztus 29-én tartott ülésének zárt részéről készült jegyzőkönyvéből

168/2013. (VIII. 29.)
HATÁROZAT
Tárgy:  Szerencs  városban  székhellyel  rendelkező  civil  szervezetek  támogatására
beérkezett pályázatok elbírálása 

Szerencs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Szerencs  városban  székhellyel
rendelkező civil szervezetek támogatásáról szóló 12/2012. (IV. 26.) önkormányzati rendelet
6. § (2) bekezdése alapján az alábbi döntést hozza: 

1. A Képviselő-testület az alábbi civil szervezeteket és öntevékeny köröket az alább megjelölt
támogatásban részesíti:  

Pályázók Támogatott cél
Megítélt

támogatás

Bocskai István Gimnázium
Alapítvány

Gólyatábor szervezése: a leendő I.
évfolyamos tanulók megismertetése a

gimnáziummal és a várossal
80.000,-

„FANFÁR” Fiatal Fúvósok
Egyesülete

Nyári Zenei Tábor szervezése 100.000,-

Hegyaljai Alkotók Társulása
Antológia megjelentetése szerencsi lakosok

műveiből
80.000,-

Nyárutó Klub
Működési költség, 15 éves jubileum

megrendezése, kirándulások szervezése
80.000,-

Öreg a Nénikéd Klub
Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei

kirándulás megszervezése
110.000,-

Roma Polgárjogi és
Hagyományőrző Egyesület

Roma Polgárjogi és Hagyományőrző
Egyesület Hagyományőrző Irodalmi
Tehetségek Napja (2013. október 5.)

30.000,-

Szerencsi Gyár-kerti
Óvodáért Alapítvány

Eszközvásárlás, kirándulás,
anyagbeszerzés kézműves

foglalkozásokhoz
100.000,-

Szerencsi Idősek Otthona
Ellátottaiért Alapítvány

2 db ágyazókocsi vásárlása és szállítása 100.000,-

„Szerencs és Környéke
Tűzvédelméért” Alapítvány

5 db táblagép vásárlása, hozzájárulás
kapnográf készülék beszerzéséhez,

hozzájárulás közös gyakorlat
megszervezéséhez

200.000,-

Szerencsi Polgárőr Egyesület
Működési költségek fedezése, ruházat,

felszerelés biztosítása
600.000,-



2. A Képviselő-testület felkéri a polgármester, hogy a nyertesekkel a támogatási szerződést
megkösse. 

3.  A  Képviselő-testület  felkéri  a  jegyzőt,  hogy  a  támogatás  folyósításáról  a  támogatási
szerződések alapján 2013. december 31. napjáig gondoskodjon. 

Határidő: a támogatás felhasználására: 2013. december 31. 
a támogatási szerződés megkötésére: 2013. szeptember 30.

Felelős: Pénzügyi Osztály 
Igazgatási és Hatósági Osztály 

K.m.f.

(Dr. Barva Attila sk.) (Koncz Ferenc sk.)
                              jegyző                                                                polgármester 

(Visi Ferenc sk.)
jegyzőkönyv-hitelesítő

A kivonat hiteles:


